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Kuorevedentien maisemia Nuorisoseura Nysän talolta aina Eskolan mäelle. 

Kuvassa oikealla alhaalla oleva Nysän vilkaassa käytössä oleva toimitalo on 

rakennettu vuonna 1930 aiemmin palaneen talon tilalle.  Kuoreveden 

nuorisoseurahan  juhlii ensi vuonna jo satavuotista toimintaansa. Muita vanhoja, 

Suinulan aiemmin julkisia  rakennuksia kuvassa ovat posti- ja kirjastotalo, 

neuvola ja vanhainkoti, jotka kaikki ovat nykyään yksityisessä omistuksessa.  

Julkiset palvelut ovat vuosien varrella kylältä kadonneet, mutta ”Suinulan raitti” 

on edelleen vilkkaasti liikennöity tienpätkä halki koko kylän maisemien.  

 

(Kuva: Jarno Lehtonen)  

 



Pääkirjoitus marraskuu 2018 

Vuosi alkaa olla lopuillaan, erityisen lämpimän kesän jälkeen on seurannut pitkä 

lämmin syksy.  Kelloja on käännetty taas talviaikaan, vaikkei talvi vielä muuten 

ole paria ensilumen päiviä lukuunottamatta tehnytkään tuloaan. 

Kelloja olemme uskollisesti siirrelleet jo vuodesta 1981 alkaen, aamuyöllä 

kahdesti vuodessa.  Lähes kaikki taitavat olla samaa mieltä, että kellojen kääntely 

saisi jo loppua, mutta ainakaan ensi vuonna emme taida vielä tästä riesasta 

päästä.  Siitä on sitten aika monia mielipiteitä olisiko talvi- vai kesäaika parempi, 

vai pitäisikö meidän siirtyä Keski-Euroopan aikaan tai seurata vaikka Ruotsin 

päätösten mukana. Mielipiteitä on monia, mutta katsellaan nyt rauhassa, mitä 

päättäjät päättävät ja milloin saamme uuden ajan.  

Kohta saamme siirtää ”kelloja” kuitenkin  jouluaikaan .  Suinulassakin syttyvät 

jouluvalot Suinutuvalle joulukuun alussa tuttuun tapaan, vaikka tänä vuonna ei 

valitettavasti kioskilla muuta nyt tapahdukaan .  Ehkä kevät ja valoisa aika sitten 

tuo muutakin elämää myös Suinutuvan toimintaan, eletään edelleen tässä 

toivossa.  

Itsenäisyyspäivänä syttyvät myös totutusti muistokynttilät kylätalolla 

sankarivainajille ja vietämme aamuhetkeä yhdessä itsenäisen Suomen kunniaksi.  

Sitten onkin jo pikkuhiljaa aika hiljentyä odottamaan joulun rauhaa, vaikka 

monelle joulunalusaika onkin kiirettä ja monenlaista valmistelua ennen suurta 

juhlaa. 

Toivon kaikille rauhaisaa ja leppoisaa joulunodotusta ja kaikkea hyvää vuoteen 

2019! Kylän touhut jatkuvat taas tammikuussa vilkkaana, pysykäähän kuulolla! 
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Monenlaista talkoilua syksyn mittaan… 

  
Kylätalon ulkovaraston  

sisäpuolella ovat miehet  

ahkeroineet tiistai-iltaisin 

syksyn aikana.  Nyt ovat  

säilytettävät tavarat siististi 

löydettävissä telineissä, 

lattioita uusittu ja tiloista 

saatu näin toimivammat 

kyläyhdistyksen nykyisiin 

tarpeisiin.  

 

Kontion  vanhan kaupan piha-

aluetta puolestaan siistittiin 

talkoilla tämän syksyn ensi- 

     lumien aikaan.  Huonosta 

kelistä huolimatta reipas 

talkooporukka sai päivän 

mittaan ison urakkansa hyvin 

loppuun ja tienvarrella  oleva 

vanha kiinteistö selvästi 

hoidetumman ilmeen.  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



TAPAHTUMAKALENTERI 
 

 Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri kylätalolla jatkuu. 

Yhteiskäytössä mm. pöytäsirkkeli, oikotasohöylä. Koneiden käytön  

neuvontaa ja opastusta tarjolla. 

 Tiistaisin joka toinen viikko klo 18 naisenergia –ryhmä kylätalolla. 

Seuraava kerta 27.11.  Tervetuloa mukaan, tarkempia tietoja voi kysellä 

Annemarilta p. 0440231407 

 Sunnuntaina 25.11. klo 17 Suinulan kyläyhdistyksen syyskokous 

kylätalolla.  Sääntöjen määräämät asiat. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

  Itsenäisyyspäivän aamutilaisuus 6.12. Suinulan kylätalolla klo 8. 

Lipunnosto, kynttilät sankarivainajille, ohjelmallinen aamupala. Mukana 

myös alueseurakunnan tervehdys. Vapaa tilaisuus kaikille!   Järjestelyt 

kyläyhdistyksen ja Nysän yhteistyönä.  

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2019 ! 
t. Suinulan kyläyhdistys ry     

 

Suinulan raitin ilmakuvien kuvaajat 

Tämän vuoden aikana olemme saaneet ihailla jokaisessa neljässä 

lehdessämme Suinulan maisemia ilmasta käsin kuvattuna.  Kiitokset 

Lehtosen Jarnolle ja hänen dronelleen loistavista kuvista.  Tässä viritellään 

konetta kuvaamaan Suinulan Sanomien syyskuun kantta  

 

 

 
 

 


